
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 14 de setembro de 2011 Ano I - Edição nº 00014

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

80645A80E52BFF0C93E3B88FB494D94F



quarta-feira, 14 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00014 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 52-020/2011. Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços, manutenção e

fornecimentos de peças para veículos leves, maquinas e equipamentos pesados.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 53-021/2011. Objeto: Aquisição de 02(dois) veículos de passeio e 01(uma) ambulância, destinados
a Secretaria Municipal de Saúde.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

80645A80E52BFF0C93E3B88FB494D94F



quarta-feira, 14 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00014 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregao Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

 
          PREGÃO PRESENCIAL Nº 52-020/2011 
 

O Município de Iraquara/BA, com sede administrativa na Rua Rosalvo Felix, n.º 74, Bairro 
Centro, através da Pregoeira, torna público que fará realizar em 27 de Setembro de 2011, às 
9:30h., licitação na Modalidade Pregão Presencial para "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, MANUTENÇÃO E FORNECIMENTOS DE PEÇAS 
PARA VEICULOS LEVES, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS”. 
A licitação será processada e julgada em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e pela 
Lei Estadual n.º 9.433/2005 . As informações completas poderão ser obtidas junto à Setor de 
Licitação, pelo telefone 075-3364-2161/2105, ou pessoalmente na sede da Prefeitura 
Municipal. Iraquara 14.09.2011. Sara Barros de Araujo. – Pregoeira  

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

EE5063D52EE31CED233E2CE3675ED3EC

quarta-feira, 14 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00014 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 14 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00014 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregao Presencial

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

  
    PREGÃO PRESENCIAL Nº 53-021/2011  

O Município de Iraquara/BA, com sede administrativa na Rua Rosalvo Felix, n.º 74, Bairro 
Centro, através da Pregoeira, torna público que fará realizar em 27 de Setembro de 2011, às 
14:30h., licitação na Modalidade Pregão Presencial para "AQUISIÇÃO DE 02(dois) 
VEICULOS DE PASSEIO E 01(UMA) AMBULÂNCIA, DESTINADOS A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE”. 
A licitação será processada e julgada em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e pela 
Lei Estadual n.º 9.433/2005 . As informações completas poderão ser obtidas junto à Setor de 
Licitação, pelo telefone 075-3364-2161/2105, ou pessoalmente na sede da Prefeitura 
Municipal. Iraquara 14.09.2011. Sara Barros de Araujo. – Pregoeira  

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

80645A80E52BFF0C93E3B88FB494D94F


